

Bilag 6

Administrative bevillinger siden sidste møde.

Foreningen IPO Scandinavien har under den ”Åbne pulje” fået bevilget 14.000 kr. til Projektet ”Hvervekampagne for foreningen IPO Scandinavien”.

Projektperiode er 15. september 2008 til 14. november 2009.

Målgruppen er unge mellem 15 og 25 år.

Aktiviteterne er 4 informationsmøder og 2 opfølgende møder hvor interesserede kan deltage for at få en bedre fornemmelse for, hvordan man arbejder i foreningen. Arrangementerne vil indeholde oplysninger om Colombia med alt fra den historiske udvikling, menneskerettighedssituationen, musik og film.

Medlemmer: Dette er et hvervningsprojekt, og det forventes, at foreningen vil få 15 nye medlemmer.

Bevillingen er givet til PR-materialer, fordi foreningen ønsker at udvide sin medlemskreds for derigennem at være mere handlekraftig.

3 sportsklubber, Vanløse badmintonklub, Vanløse Floorball og Vanløse håndboldklub/Vidar har sammen søgt den ”Åbnepulje” om en bevilling på i alt 17.000 kr. til Projektet ”**Åbent Hus den 6. september 2008**”.

Projektperiode er 6. september til 13. september 2008.

Målgruppen er lokalområdets børn og unge fra 6-18 år (både danske og børn med anden etnisk baggrund end dansk).

Aktiviteterne vil blive en introduktion til badminton, floorball og håndbold. Arrangementerne gennemføres som et fællesprojekt for at præsentere Vanløse Skoles nye idrætshal. Derudover vil der i den efterfølgende weekend være en opvisningskamp i badminton med Peter Gade, Kenneth Jonassen og Tine Rasmussen, Pokalturnering for herre i Floorball og en trekantturnering mellem de 3 idrætsforeninger.

Medlemmer: Det forventes, at i alt ca. 40 nye medlemmer kan hverves til de 3 foreninger.

Bevillingen er givet til PR-materiale og rekvisitter.

Foreningen Ungdom mod EU har under den ”Åbne pulje” fået bevilget 88.100 kr. til Projektet ”**Målrettet hervedning**”.

Projektperioden er 1. oktober 2008 til 30. september 2009.

Målgrupper er unge elever på erhvervsuddannelser (EUD) mellem 15 og 25 år i København.

Aktiviteterne er besøg på skolerne, hvor der fortælles om hvad foreningen står for og hvilken politisk indflydelse man kan få gennem foreningens arbejde. Man har som mål derudover at afholde 7 intro-møder. Efterfølgende afholdes et stort evalueringsmøde efter skolebesøgene og into-møderne.

Medlemmer: Foreningen forventer at hverve 20 nye medlemmer.

Bevillingen er givet til målrettet PR-materiale (til aldersgruppen), som flyers, postkort, plakater og en guide. Derudover er der bevilget løn til en Projektkoordinator.

Foreningen Ajax København har fået bevilget 69.375 kr. fra den ”Åbne Pulje” til Projektet ”**Sportslørdag – et integrationsprojekt for etniske børn og deres forældre**”.

Projektperioden er 15. september 2008 til 30. juni 2009.

Målgruppen er børn i alderen 0-5 år med deres forældre.

Aktiviteten er leg og motorik. Det er et krav, at forældre eller bedsteforældre deltager. Projektleder vil besøge institutioner og boligforeninger med høj koncentration af personer med anden etnisk baggrund end dansk for at fortælle om aktiviteten.

Medlemmer: Foreningen forventer at få 50-75 nye medlemmer.

Bevillingen er givet til projektlederløn, PR-materiale og rekvisitter.